
Mimino je nepřející prevít, kterému 
jde výhradně o vaše nepohodlí.“

' — O

F il ip  Š v a rc

Jak to vypadá, když se muž ocitne na mateřské 
dovolené? Celou problematiku vylíčil autor 
v příspěvcích na úspěšném blogu, které poté vyšly 
knižně a nyní i audioknižně. Jeho texty popisují zážitky, 
situace a strasti obyčejného „chlápka od vedle", 
kterému se narodil první syn. Zprvu nezúčastněný 
otec se ocitá doma s dítětem a pouští se do lítého boje
0 zachování rodinného blaha. Každý synkův pokrok 
vyčerpaný tatínek většinou odnese jizvami na duši
1 na těle, což však neváhá černohumorně komentovat. 
Sympaticky drsňácká a vtipná výpověď přináší 
výjimečný pohled současného muže na situace, 
které obvykle zažívají spíše ženy.

„Syna nazývá ve svém blogu láskyplně sigr nebo satan a čas od času si chodí přeměřit 
babybox, zda se do něj Čeněk ještě vejde. Letos vydal autor druhou knihu a jeho blog 
by! nominován na Magnesii Uteru. “  5Plus2

1 x CD MP3 -  5 hodin 58 m inut
*

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jan Horáček 
Zvuk, střih a mastering Pavel Krch /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook. 
2015, ve spolupráci s Euromedia Group, k.s. -  Ikar.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

Dominik Landsman -  Deniček moderního lotra. Copyright ©  Dominik Landsman, 2014. 
Audiokniha ®  &  ©  Martin Pilař, OneHotBook 2015. Kat. č.: AK083. 8

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

